
 
 

 

Meie kool on liitunud „Hea õpetaja kuuga“. 

Õuna on õpetaja sümboliks peetud juba päris pikka aega. Mõnisada aastat tagasi oli 
lääneriikides õuna toomine esimesel koolipäeval üsna tavaline nähtus. Tõenäoliselt on see 
alguse saanud sellest, et kunagi polnud maapiirkondades perekondadel raha, et linnast tulnud 
õpetajatele maksta, ja selle asemel tasusid nad oma laste koolitamise eest õpetajale 
toiduainetega – õunte, kartulite, vilja ja kõige muuga, mis nendel endil aias kasvas. 

Palga maksmisest õuntega sai ajapikku sümboolne õun, mis viidi õpetajale kooli alguses. Briti 
ja Ameerika õpetajatele tuuakse tänapäevalgi kooli õun, mis sümboliseerib õpilaste või 
lapsevanemate tänu õpetajatele. 

Õuna peetakse ka peasüüdlaseks selles, et Isaac Newton sõnastas maa külgetõmbejõu 
seadused, õunad küpsevad sügisel, mis traditsiooniliselt on just kooli alustamise aeg. 

Eesti keeles on veel see tore asi, et õun ja õpetaja algavad ühe ja sama, eesti keelele 
ainuomase tähega. Ja peale kõige muu – õunad on lihtsalt head asjad, mis kindlasti enamikele 
õpetajatest meeldivad. 

 
1. oktoobril algab üle Eesti terve oktoobrikuu kestev „Hea õpetaja kuu“ , mille eesmärk on 
tunnustada õpetajaid ja tuletada ühiskonnale meelde, et õpetajad teevad väga olulist ja 
väärtuslikku tööd. Loodetavasti tõuseb pikemas perspektiivis selle kaudu ka noorte huvi 
õpetaja elukutse vastu. Lisainfot saab kodulehel: www.opetajakuu.ee .  
 
*1. oktoober – Hea õpetaja kuu avalöögina toimub kolmanda tunni alguses ehk 10.00 
kunstiõpetuse tund , kus joonistame pildi heast õpetajast.  
 
*2. oktoober – Õpetajate päeva üritused (eraldi plaanina) 

*19. – 23. oktoober: Tagasi kooli – Sellel nädalal on  on kõik vilistlased, lapsevanemad ja 
teised oodatud koolidesse tunde andma.  

ÕPILASTELE: 
* Meenuta head õpetajat – kutsume terve kuu jooksul kõiki blogijaid ja twittijaid kirjutama 
midagi oma õpetajatest.  
*Kiida õpetajat! – Koolidesse tulevad üles postkastid  ja sedelid, kuhu õpilased saavad 
kirjutada arvamusi oma õpetajatest. Need, kes enam koolis ei käi, saavad oma endisi õpetajaid 
kiita elektrooniliselt www.opetajakuu.ee veebis. 
* Kingi õpetajale lilli! – nii ongi.  



*Loominguline konkurss „Hea õpetaja“, vahendeid valimata – kõigi kooliastmete õpilased on 
oodatud ükskõik milliste vahenditega kirjutama-joonistama-kujutama head õpetajat. Mingeid 
piiranguid ei ole. Tehke kasvõi facebook’i application või kirjutage laul. Lemmikuid 
autasustatakse  30. oktoobri lõpuüritusel. 

 

 


